сххш.
Жалованная грамота кор. Сигизмунда Августа Николаю Творов- 

скому на пожизненное владѣніе староствомъ Барскимъ. 14 февраля 1571 г.

Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., quod cum anno 
proxime superiore vacatione occurente capitaneatus nostri Barensis, 
in terris Podoliae consistentis, morte generosi Martini Herborth de 
Fulstin, illius ultimi et immediati possessoris, eundem capitaneatum 
Barensem generoso Nicolao Tworowski de Buczacz ob familiae ejus, 
ex qua genus ducit, splendorem atque ipsiusmet eximiam in nos 
atque in rempublicam fidem et merita dederimus atque concesserimus 
ad arbitrium gratiae nostrae ac, ut vocant, ad beneplacitum no
strum. In qua praefectura sic ille se gerit, sic decus nostrum atque 
publicum tuetur, ut undiquaque ех rebus gestis suis insignis laus 
cum non mediocri commodo ad nos et rempublicam ex administra- 
tione istius suae praefecturae perveniat. Ut itaque eum cursum opti- 
mae suae voluntatis non inhibeamus, sed inagis in dies uberriore
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beneficentia nostra provehamus, eandem praefecturam seu capita- 
neatum Barensem ipsi generoso Nicolao Tworowski ad extrema usque 
vitae illius tempora reservandam et concedendam duximus, ita ut 
jam nunc reservamus et concedimus hisce literis nostris eundem ca- 
pitaneatum seu praefecturam Barensem cum omnibus suis juribus, 
usibus, fructibus, reditibus, obventionibus et attinentiis universis, ad 
eundem capitaneatum Barensem quomodolibet ex antiquo spectanti- 
bus, cumque villis et praedijs istis, quae aliquando notarii barenses 
obtinebant, per ipsum generosum Nicolaum Tworowskj tenendum, 
babendum, possidendum ad ultimum usque vitae suae terminum. 
Promittimus autem verbo nostro regio pro nobis atque serenissimis 
successoribus nostris, quod quamdiu memoratus generosus Nicolaus 
Tworowskj in humanis aget, eum de capitaneatu seu praefectura 
ipsa Barensi nequaquam, nulla ex causa, quovis modo emergenti 
amovebimus, neque eundem capitaneatum in bonis et reditibus suis 
sequestrabimus, aut quovis modo dismembrabimus, quin immo tutam, 
securam et integram possessionem dictae praefecturae cum omnibus 
illius bonis eidem generoso Nicolao Tworowskj viventi praestabimus. 
De qua quidem praefectura et illius reditibus singulis annis idem 
generosus Nicolaus Tworowskj nobis et fisco nostro privato respon- 
dere sufficientemque et exactam rationem reddere tenebitur, juribus 
aliis nostris regalibus salvis semper ibidem manentibus. Datum Yar- 
soviae 14 februarij anno Domini 1571, regni vero nostri 41. Sigis- 
mundus Augustus rex. Relatio magnifici Yalentini Dembinskj, regni 
Poloniae cancellarij.